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Irigasin, zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek +
irygator
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Irigasin, zestaw do płukania nosa i zatok
W jego skład wchodzi irygator w postaci miękkiej butelki zakończonej ergonomicznym aplikatorem oraz 12 saszetek.

Zestaw Irigasin przeznaczony jest do przygotowania roztworu do płukania nosa i zatok. W jego skład wchodzi irygator w postaci
miękkiej butelki zakończonej ergonomicznym aplikatorem oraz 12 saszetek, które umożliwiają sporządzenie izotonicznego lub
hipertonicznego roztworu w zależności od potrzeb pacjenta.

Roztwór izotoniczny - pozwala na oczyszczenie jamy nosowej z zalegającej wydzieliny oraz bakterii, wirusów i alergenów,
jednocześnie pielęgnując nos i zatoki. Wykazuje również działanie nawilżające na śluzówkę nosa, spowodowane długotrwałym
stosowaniem leków lub w następstwie przebywania w klimatyzowanych pomieszczeniach. Polecany jest do stosowania w
przypadku zapalenia zatok, infekcji, alergii, przed i po zabiegach chirurgicznych, w przypadku narażenia na wysokie stężenie pyłu
w powietrzu oraz profilaktycznie.

Roztwór hipertoniczny - zawiera większe stężenie substancji czynnej, w związku z czym, dzięki osmotycznym właściwościom
zmniejsza obrzęk śluzówki. Jego stosowanie zalecane jest w przypadku obrzęku nosa, towarzyszącego nieżytowi nosa w trakcie
infekcji lub alergii (katar sienny), a także zapalenia zatok.
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Zastosowanie:
Wyrób medyczny wskazany jest do stosowania w następujących przypadkach:

ostre lub przewlekłe zapalenie zatok przynosowych,

nieżyt nosa w przebiegu infekcji lub alergii,

przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok,

po ekspozycji na wysokie stężenie pyłu w powietrzu,

profilaktycznie dla utrzymania prawidłowej higieny nosa i zatok.

Sposób postępowania z wyrobem:
Dorośli i dzieci powyżej 4 roku życia: płukanie nosa i zatok należy wykonywać 1-2 razy dziennie lub według zaleceń lekarza.

Dzieci mogą stosować wyrób jedynie pod kontrolą osoby dorosłej.

W celu przygotowania roztworu izotonicznego do butelki należy wsypać 1 saszetkę proszku, a następnie uzupełnić ją do
zaznaczonej linii 240 ml, przegotowaną, ostudzoną wodą.

W celu przygotowania roztworu hipertonicznego do butelki należy wsypać 2 saszetki proszku, a następnie uzupełnić ją do
zaznaczonej linii 240 ml, przegotowaną, ostudzoną wodą.

Do płukania należy używać wyłącznie butelki dostępnej w zestawie do płukania nosa i zatok.

Do każdego płukania stosować świeżo przygotowany roztwór.

Skład:
Chlorek sodu.

Ostrzeżenia:
Jeżeli objawy towarzyszące nieżytowi nosa lub zapaleniu zatok się nasilają, należy skonsultować się z lekarzem.

Po zakończeniu irygacji może pojawić się nieznaczny wyciek pozostałości roztworu z nosa przy pochylaniu.

Bezpośrednio po irygacji, przez godzinę nie należy się kłaść, żeby pozostałości roztworu nie dostały się do ucha.

W przypadku przebytej operacji ucha przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.

Dzieci mogą stosować wyrób jedynie pod kontrolą osoby dorosłej.

Możliwość stosowania u dzieci poniżej 4 roku życia należy skonsultować z lekarzem.

Nie stosować później niż na godzinę przed snem.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na chlorek sodu.
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Nie stosować w przypadku całkowitej blokady nosa, uniemożliwiającej wydostanie się roztworu.

Nie stosować w przypadku infekcji lub uczucia zatkania ucha.

Przechowywania:
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze otoczenia, w oryginalnym opakowaniu.

Chronić od światła i wilgoci.

Ważne:
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Posiada oznakowanie CE

Posiada deklarację zgodności UE.

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim.

Zawiera etykietę oraz oznaczenia w języku polskim.

Masa netto: 25,92 g (12 szt. po 2,16g) + irygator

Producent:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.

Dystrybutor:

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.
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